
UCHWAŁA NR XVII/151/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Smołdzino i § 48 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady 
Gminy Smołdzino, stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Gminy Smołdzino, przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pom. z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino na 2026 rok: 

1) Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie znajdują się 
parki narodowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA9F653-6BD3-484A-AB43-2B74DDEC3C29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARKI, BUDŻETU I ROLNICTWA NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1.Informacja o stanie finansowym Gminy Smołdzino.  

2. Sprawozdania gminnych jednostek organizacyjnych z działalności w 2025 roku. 
3. Informacja na temat rozdysponowania dotacji przeznaczonych na działalność 
organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Smołdzino.  
4. Informacja o przygotowaniach do realizacji inwestycji zaplanowanych na 2026 rok 
(wykaz inwestycji, termin realizacji, projekty, przetargi).  
5. Inwentaryzacja gruntów stanowiących mienie gminy i sposób ich dalszego 
zagospodarowania w zakresie dzierżawy i możliwości zbycia (działki rolne, działki z 
przeznaczeniem pod zabudowę).  
6.  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok.  
7. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
8. Sprawy bieżące. 

II kwartał  
1. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Smołdzino za 2025 rok. 
2. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2026 roku. 
3. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2026 roku. 
2.Informacja na temat stanu zaległości podatkowych (ilość dłużników, kwota zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne). 
3.Informacja o stanie finansowym Gminy Smołdzino. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2026 roku. 
2.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2027 rok. 
3.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
5.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
6.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA9F653-6BD3-484A-AB43-2B74DDEC3C29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPRAW SOCJALNYCH 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1. Informacja dotycząca organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie ferii 

zimowych. 
2. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury, bibliotek i świetlic wiejskich na 2026 rok. 
3. Opieka zdrowotna na terenie gminy Smołdzino. 
4. Omówienie stanu bezpieczeństwa w Gminie Smołdzino: policja i straż pożarna. 
5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez Gminę Smołdzino za 2025 
rok.  
6. Kalendarz imprez na terenie Gminy Smołdzino na 2026 rok. 
7. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok.  
8. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
9. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1. Funkcjonowanie GOPS w 2025 roku. 
2. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu Gminy Smołdzino. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2025 dla Gminy Smołdzino. 
4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2025 rok. 
4. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1. Przygotowanie placówki szkolnej do nowego roku szkolnego 2026/2027.  
2. Informacja o działalności i funkcjonowaniu OSP na terenie Gminy Smołdzino. 
3. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026. 
2. WOŚP 2027 w Gminie Smołdzino. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok 
4. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA9F653-6BD3-484A-AB43-2B74DDEC3C29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. WSPÓŁPRACY ZE SŁOWIŃSKIM PARKIEM NARODOWYM ORAZ 
GMINAMI NA KTÓRYCH TERENIE ZNAJDUJĄ SIĘ PARKI NARODOWE NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 

współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów posiadających na swoim terenie 
Parki Narodowe i Krajobrazowe w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

II kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 
współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów posiadających na swoim terenie 
Parki Narodowe i Krajobrazowe w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Omówienie przygotowań do sezonu turystycznego 2026. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 
współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów posiadających na swoim terenie 
Parki Narodowe i Krajobrazowe w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 
współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów posiadających na swoim terenie 
Parki Narodowe i Krajobrazowe w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA9F653-6BD3-484A-AB43-2B74DDEC3C29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/151/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1.Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

II kwartał  
 
1. Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gmin.y 
4. Sprawy bieżące. 

III kwartał  
1. Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3. Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA9F653-6BD3-484A-AB43-2B74DDEC3C29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/151/2025 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARKI, BUDŻETU I ROLNICTWA NA 2026 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPRAW SOCJALNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2026 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI DS. WSPÓŁPRACY ZE SŁOWIŃSKIM PARKIEM NARODOWYM ORAZGMINAMI NA KTÓRYCH TERENIE ZNAJDUJĄ SIĘ PARKI NARODOWE NA 2026 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2026 ROK


